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YARIS
3-türig
1,0 VVT-i Start 51/69 99 5-Gang 9.908,33 2 11.890,00
1,0 VVT-i Young *)  51/69 99 5-Gang 9.800,00 2 11.760,00
1,0 VVT-i Active 51/69 99 5-Gang 12.066,67 2 14.480,00

1,33 dVVT-i Young *) 73/99 114 6-Gang 10.452,00 5 12.615,00
1,33 dVVT-i Active  73/99 114 6-Gang 12.716,00 5 15.445,00
1,33 dVVT-i Style  73/99 119 6-Gang 14.123,02 6 17.345,00

1,0 VVT-i Start 51/69 99 5-Gang 10.258,33 2 12.310,00
1,0 VVT-i Young *)  51/69 99 5-Gang 10.150,00 2 12.180,00
1,0 VVT-i Active 51/69 99 5-Gang 12.416,67 2 14.900,00
1,0 VVT-i Lounge 51/69 99 5-Gang 13.358,33 2 16.030,00

1,33 dVVT-i Young *) 73/99 114 6-Gang 10.800,00 5 13.050,00
1,33 dVVT-i Active  73/99 114 6-Gang 13.068,00 5 15.885,00
1,33 dVVT-i Lounge  73/99 114 6-Gang 14.008,00 5 17.060,00
1,33 dVVT-i Style  73/99 119 6-Gang 14.500,00 6 17.820,00

1,33 dVVT-i Active  MDS  73/99 114 CVT 13.968,00 5 17.010,00
1,33 dVVT-i Lounge  MDS  73/99 114 CVT 14.908,00 5 18.185,00
1,33 dVVT-i Style  MDS  73/99 119 CVT 15.400,79 6 18.955,00

1,4 D-4D Young *) 66/90 99 6-Gang 12.900,00 2 15.480,00
1,4 D-4D Active  66/90 99 6-Gang 14.941,67 2 17.930,00
1,4 D-4D Lounge  66/90 99 6-Gang 15.883,33 2 19.060,00
1,4 D-4D Style  66/90 108 6-Gang 16.600,81 4 20.235,00
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YARIS  HYBRID
5-türig
1,5 VVT-i Hybrid Life 55/75 75 E-CVT 14.400,00 0 17.280,00
1,5 VVT-i Hybrid Active 55/75 75 E-CVT 15.350,00 0 18.420,00
1,5 VVT-i Hybrid Lounge 55/75 75 E-CVT 16.450,00 0 19.740,00
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1) Netto-Listenpreis (€) ohne Abgaben und Steuern
2) NoVA (%) = gesetzliche Norm-Verbrauchs-Abgabe

VIP-Paket (für Lounge-Modell)

Sonderausstattungen für Yaris Hybrid ab Werk

Metallic/Mica-Lackierung

VIP-Paket (für Lounge-Modell, ausgenommen 1,0 VVT-i)
VIP-Paket (für Style-Modell, nicht mit Red-Paket)

kW/PS
Listenpreis
(€) netto1)

Faktor für 
NoVA2) in %

*) Sonder-Nettopreis inkl. Händlerbeitrag

TFAG/Marketing/nS

3 Jahre Lackgarantie, 12 Jahre gegen Durchrostung (für PKW)

2 Jahre Zusatzgarantie für alle TOYOTA Modelle gegen Aufpreis!
(ausgenommen TAXI und Mietwagen)

Ihr TOYOTA-Partner in Österreich:

Alle bisherigen TOYOTA-Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit. Lieferwerk und Generalimporteur behalten sich das Recht vor, Preise und Ausstattungen ohne vorherige Ankündigung zu ändern. Es kann 
somit kein Rechtsanspruch erhoben werden. Druckfehler vorbehalten.

5-türig

3) Listenpreis (€) einschließlich NoVA und entsprechender NoVA-Zu-bzw.-Abschläge gemäß NoVAG und 20% MWSt.

TOYOTA - GARANTIE: 3 Jahre oder 100.000 km *)

*) was immer zuerst eintrifft

3 Jahre EUROCARE - Mobilitätsgarantie: Bei allen TOYOTA Modellen im Preis inbegriffen!

TOYOTA - EXTRACARE:

Skyview-Panoramaglasdach  (ab Active-Modell, ausgenommen 1,0 VVT-i)

Unverbindliche, nicht kartellierte Richtpreise in EURO inklusive Transportkostenanteil.

Getriebe
CO2 

g/km

Design-Paket  (für Active-Modell)

5 Jahre oder 100.000 km für Haupt-Hybrid Komponenten *)

(ausgenommen Taxi, Fahrschulen und Mietwagen)

PREISLISTE TOYOTA YARIS

CO2 

g/km
GetriebekW/PS

Listenpreis
(€) brutto3)

Listenpreis
(€) netto1)

Faktor für 
NoVA2) in %

LED-Lichter-Paket: Tagfahrlicht und Heckleuchten in LED-Technik (ab Active-Modell)

City-Paket (für Active-Modell)

Black-Paket (ab Active-Modell)

Skyview-Panoramaglasdach (für Lounge mit VIP-Paket)

Touch & Go Navigationssystem (ab Active-Modell)

Tempomat (ab Active-Modell)

Fensterzierleiste in Pianoschwarz (für Active-Modell)

Vulcanorot-Lackierung

SensoSmart-Paket (für Active-Modell)

Listenpreis
(€) brutto3)

Sound-Paket  (nur mit SensoSmart-Paket)

Perlmutt weiß-Lackierung

Sonderausstattungen für Yaris ab Werk

Metallic/Mica-Lackierung

Design-Paket  (für Active- und Lounge-Modelle)

Sound-Paket  (ab Active-Modell)
Cool-Paket  (für Active-Modell)

Tempomat (für 1,33 dVVT-i und 1,4 D-4D, ab Ausstattung Active)

SensoSmart-Paket (nur in Verbindung mit Cool-Paket)

Touch & Go Navigationssystem (ab Active-Modell)

Vulcanorot-Lackierung

Perlmutt weiß-Lackierung

abgedunkelte Scheiben hinten (ab Active-Modell)
Chrom-Paket (für Active-Modelle)

Tagfahrlicht und Rücklichter in LED-Technik  (für Active-Modelle)
Red-Paket (für Style-Modell)

Elegance-Paket (für Active-Modell)
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